[image: Усть-АбаканскийМР-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                                                                                                                ПРОЕКТ
 РЕШЕНИЕ
от                    2021г.                         рп. Усть-Абакан                             №

О внесении изменений  в  Решение Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 25.12.2018 № 68 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Усть-Абаканского района до 2030 года»

	Заслушав и обсудив представленные Главой Усть-Абаканского района Республики Хакасия изменения в Решение Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 25.12.2018 № 68 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Усть-Абаканского района до 2030 года», в соответствии с Федеральным Законом «О стратегическом планировании в Российской Федерации" от 28.06.2014 № 172-ФЗ, статьей 23 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, Совет депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

                 1. Внести в Решение Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 25.12.2018 № 68 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Усть-Абаканского района до 2030 года» (далее Стратегия) следующие изменения:
1.1. Раздел 5 Приложения к решению «Оценка финансовых ресурсов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.2. Приложение 1 к Стратегии  «Перечень муниципальных программ Усть-Абаканского района Республики Хакасия» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.3. Приложение 2 к Стратегии «Ключевые проекты Усть-Абаканского района, планируемые к реализации до 2030 года» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
1.4. Приложение 4 к Стратегии «Показатели достижений целей и задач социально-экономического развития Усть-Абаканского района (контрольные индикаторы) изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
       2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Усть - Абаканские известия официальные».
       3. Направить настоящее решение для подписания и опубликования в газете  «Усть-Абаканские известия официальные» Главе Усть-Абаканского района Республики Хакасия  Егоровой Е.В.

	Председатель Совета депутатов
Усть-Абаканского района
_____________ В.М. Владимиров
	Глава Усть-Абаканского района

______________ Е.В. Егорова

image1.jpeg